
	[image: English]
	[image: Polish]










































	Skip to content

	
		
			
				
												Lirosta

												

								
					Meniu	[image: 150×22 pagr]
	Pagrindinis	[image: 150×22 pagr]Pagrindinis
	Apie mus
	Asortimentas
	Įvykiai
	Galerija
	 Close


	Naujienos
	Akcijos
	Kontaktai
	[image: El. Katalogas]E-prekyba – E-Katalogas
	[image: black]Rašykite: – auto@lirosta.lt
	[image: logo300x91]

			
				
					Kontaktai
					
						Kaunas
	Vilnius
	Klaipėda
	Šiauliai
	Marijampolė
	Mažeikiai
	Telšiai
	Jurbarkas
	Utena
	Alytus
	Panevėžys
	Liepoja


				
	
				
							

		

		

				
			
				Menu

												
				
					Search for:
					
				
				
			
							
		

		
			

	

	
		

			
				
					That page can’t be found.

				

				
					It looks like nothing was found at this location. Maybe try a search?


					
				
					Search for:
					
				
				
			

				

			

		
	




	
		Kategorijos
			Akcijos (2)

	Autoserviso naujienos (1)

	Didmeninės prekybos naujienos (1)

	Įvykiai (1)

	Mažmeninės prekybos naujienos (1)

	Visos akcijos (5)

	Visos naujienos (2)

	Visos temos (2)



	




	


	
		

	
				
			Apie mus
			LIROSTA – PATYRUSI ATSARGINIŲ DETALIŲ

 JAPONIŠKIEMS IR KORĖJIETIŠKIEMS 
 AUTOMOBILIAMS TIEKĖJA NUO 1997METŲ.

					PREKIŲ GARANTINĖS SĄLYGOS


PRIVATUMO POLITIKA

				

						
			Meniu
			
Naujienos




Akcijos




Apie mus




Galerija




Kontaktai 







Mažmeninė prekyba


Didmeninė prekyba


Autoservisas


El. Katalogas


Asortimentas





				

						
			Prisijunkite prie mūsų facebook’e !
[image: ]


        
        
    		

			




				
						
							
						
												
					By KSG				 | 
					All rights reserved © LIROSTA				

							

		

			





        
            

                
                    
                        Sklandžiam svetainės veikimui, jūsų naršymo patirties gerinimui bei rinkodarai naudojame slapukus.

Naršydami toliau sutinkate su slapukų įrašymu ir patvirtinate, kad jums daugiau nei 16 metų. Daugiau apie slapukus ir kaip jų atsisakyti skaitykite – čia.

                    

                    
                    
                        Sutinku
                    

                    
                

            


        

        
        






















































                

        

        
            
                
                
                            
                        [image: ]
        

        
                            	
                             Bendros nuostatos
                        
	
                                 Būtini slapukai
                            
	
                                 Statistikos slapukai
                            
	
                                 Susirašinėjimo slapukai
                            
	
                                 Privatumo politika
                            



                        
            
		Powered by GDPR plugin
		        

        
                        

                
                                
                    

                                                                    

                    
                    

                        
                            
                                                                    Bendros nuostatos

                                                                
                                    Mūsų tinklalapis naudoja slapukus tam, kad galėtume užtikrinti jums geriausią vartotojo patirtį. Slapukų informacija yra saugoma jūsų naršyklėje ir atpažįsta jus, kai grįžtate į mūsų puslapį, ir padeda mūsų komandai suprasti, kurios tinklalapio dalys yra jums pačios įdomiausios ir naudingiausios.

Slapukų nustatymus galite keisti naršydami korteles kairėje pusėje.

                                

                                
                            


                                                            
                                                                        Būtini slapukai

                                    
                                        Būtini slapukai turi būti visada įjungti tam, kad galėtume įrašyti jūsų slapukų nustatymų parinktis.

Būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės tinklalapio funkcijos tokios kaip, naršymas tarp puslapių ir prieigos prie svetainės apsaugotų sričių. Be šių slapukų svetainė gali tinkamai neveikti.

                                                                                                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                      
                                                      
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                                                                    
                                                Jei išjungsite šį slapuką, mes negalėsime įrašyti jūsų pasirinktų nustatymų. Tai reiškia, kad kaskart apsilankius mūsų tinklalapyje jums reikės iš naujo įjungti arba išjungti slapukus.

                                            

                                            
                                                                                                                        

                                    
                                

                            
                                                                                            
                                    Statistikos slapukai

                                    
                                        Šioje svetainėje naudojamas „Google Analytics“ renka anoniminę informaciją, pavyzdžiui, svetainės lankytojų skaičių ir populiariausius puslapius. Šis slapukas padeda mums tobulinti mūsų tinklalapį.

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                      
                                                      
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                                                                    
                                                Prašome pirmiausia įjungti būtinus slapukus, kad galėtume įrašyti jūsų parinktis!

                                            

                                            
                                                                            

                                    
                                

                            
                                                            
                                                                        Susirašinėjimo slapukai

                                    
                                        Šioje svetainėje naudojamas „Tawk.to“ susirašinėjimo slapukas, kuris renka anoniminę informaciją, pavyzdžiui, svetainės lankytojų skaičių ir populiariausius puslapius. Šis slapukas padeda mums tobulinti mūsų tinklalapį.

                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                      
                                                      
                                                    
                                                

                                            

                                        

                                        
                                                                            
                                            Prašome pirmiausia įjungti būtinus slapukus, kad galėtume įrašyti jūsų parinktis!

                                        

                                        
                                                                        

                                    
                                

                            
                                                                                            
                                    Privatumo politika

                                    
                                        1. Bendrosios nuostatos

UAB „Lirosta“, įmonės kodas – 134870379 (toliau – Liro arba „Bendrovė“) privatumo ir slapukų politika (toliau – „Politika“) numato, kokiu pagrindu kaupia, tvarko ir saugo asmens duomenis apie puslapio ir elektroninės parduotuvės vartotojus.

Vartotojų asmens duomenys renkami ir tvarkomi tik šioje Politikoje numatytais tikslais. Politika taikoma visiems Vartotojams apsilankiusiems svetainėje.

Vartotojų asmens duomenų valdytoju yra laikoma Bendrovė.

2. Bendrovės renkami Vartotojų duomenys

Liro gali rinkti ir tvarkyti šiuos Vartotojų duomenis:

2.1. Duomenis, kuriuos Vartotojai nurodo pildydami formas elektroninėje parduotuvėje, adresu https://lirosta.lt (toliau – „Svetainė“). Šie duomenys yra susiję su vartotojų užsakymų pateikimu ir vykdymu, kai vartotojai užsako Bendrovės prekes ir paslaugas lankydamiesi svetainėje, rašydami el. paštu ir pan., įskaitant vartotojo vardą, pavardę, elektroninio pašto adresą, telefono numerį, prekės pristatymo adresą, įsigyjamas prekes ar paslaugos pavadinimą, prekės ar paslaugos apmokėjimo duomenis;

2.2. Visą susirašinėjimą tarp Vartotojų ir Bendrovės (Svetainėje, el. paštu, Liro „Facebook“ paskyroje, trumposiomis žinutėmis ir kitomis ryšio priemonėmis);

2.3. Duomenis apie Vartotojų naršymo elektroninėje parduotuvėje istoriją, įsigytų prekių bei paslaugų istoriją ir su tuo susijusius duomenis;

2.4. Vartotojo vardą, pavardę, el. pašto adresą, telefono numerį, kai šie duomenys yra būtini norint suteikti kokybiškas paslaugas.

2.4.Vartotojų IP adresus;

2.5. Pokalbių telefonu su vartotojais garso įrašus, kai skambinama bendruoju telefonu: +370 700 55335

2.6. Vaizdo stebėjimo duomenis, kai Vartotojai patenka į Bendrovės patalpose įrengtų vaizdo kamerų stebėjimo lauką.

2.7. Už Bendrovei pateikiamų duomenų teisingumą ir tikrumą atsako Vartotojai.

3. Slapukai ir jų naudojimo tikslai

3.1. Slapukai – tai nedideli tekstiniai failai, kuriuos jūsų interneto naršyklė patalpina jūsų kompiuteryje ar kitame išmaniajame įrenginyje. Jie leidžia svetainei išsaugoti tokius duomenis kaip IP adresas, naršyklės tipas, duomenis apie tai, kaip ir kur lankotės tinklalapyje, kokiomis svetainės vietomis ar prekėmis domitės labiau ir pan.

Liro svetainėje naudojamais slapukais siekiame:

	Užtikrinti saugų ir efektyvų svetainės veikimą.
	Išvengti pakartotinės registracijos ir kitų anketų pildymo nuolatiniams tinklalapio lankytojams.
	Atpažinti sugrįžtančius vartotojus.
	Žinoti bendrai apsilankiusių vartotojų kiekį.


Vartotojas, naršydamas Svetainėje, gali duoti sutikimą, kad jo kompiuteryje ar kitame įrenginyje būtų įrašomi šioje Politikoje numatyti Slapukai. Šį sutikimą vartotojas gali bet kada atšaukti, pakeisdamas savo interneto naršyklės nustatymus, tačiau tokiu atveju tam tikros Svetainės funkcijos gali neveikti.

Vartotojas turi galimybę peržiūrėti, kokią informaciją (slapukus) Bendrovė įrašo, ir gali ištrinti dalį ar visus įrašytus slapukus. Jeigu vartotojas pageidauja, kad jo kompiuteryje ar kitame įrenginyje nebūtų išsaugomi slapukai, jis gali nusistatyti, kad naršyklė pasirinktinai iš karto atmestų visus arba kai kuriuos slapukus. Taip pat vartotojas gali pašalinti slapukus, kurie jau buvo išsaugoti jo kompiuteryje ar kitame įrenginyje.

3.2. Svetainėje naudojami šie slapukai:

	Slapuko pavadinimas	Aprašymas	Sukūrimo momentas	Galiojimo laikas	Naudojami duomenys
	PHPSESSID	Standartinis slapukas naudojamas vartotojo sesijai palaikyti.	Įėjimo į puslapį metu	Iki interneto svetainės lango uždarymo	Unikalus identifikatorius
	_tawkuuid	Slapukas naudojamas vartotojo sesijai palaikyti tarp “Tawk.to chat”.	Įėjimo į puslapį metu	Iki interneto svetainės lango uždarymo	Unikalus identifikatorius
	_gid	Google slapukas, naudojamas vartotojams atskirti.	Įėjimo į puslapį metu	24 valandas	Unikalus identifikatorius
	_utma, _utmb, _utmc	Stebėjimo slapukai iš „Google Analytics“. Informacija į serverį siunčiama anonimiškai. Slapukai identifikuoja unikalius lankytojus ir stebi vartotojo sesijas. Daugiau informacijos žr. „Google“ svetainėje.	Pirmo įėjimo į puslapį metu	Atitinkamai 30 min., 6 mėn., 2 metus	Apskaitai naudojami IP adresai ir unikalūs ID numeriai. Apskaitos rezultatas statistinis. Skaitiklio apskaita atliekama „Google Analytics“.
	_utmz	Stebėjimo slapukai iš „Google Analytics“. Informacija į serverį siunčiama anonimiškai.	Pirmo įėjimo į puslapį metu	Iki naršyklės uždarymo	Apskaitai naudojami IP adresai ir unikalūs ID numeriai. Apskaitos rezultatas statistinis. Skaitiklio apskaita atliekama per „Google Analytics“.
	UID	Slapukas renka informaciją apie prisijungusius vartotojus ir yra naudojamas siekiant atskirti unikalius vartotojus, priskiriant jiems unikalų identifikatorių (ID).	Pirmo įėjimo į puslapį metu	Iki 60 dienų	Unikalus identifikatorius
	„Google Tag Manager“ ir „Google Analytics“ slapukai:
	_dc_gtm_UA-4238681-1	Slapukas renka informaciją apie vartotojų elgseną svetainėje ir yra naudojamas pasiūlymams optimizuoti ir pateikti kitose svetainėse.	Įėjimo į puslapį metu	8 val.	Unikalus identifikatorius
	_dc_gtm_UA-4238681-28	Slapukas renka informaciją apie vartotojų elgseną svetainėje ir yra naudojamas pasiūlymams optimizuoti ir pateikti kitose svetainėse.	Įėjimo į puslapį metu	8 val.	Unikalus identifikatorius
	_ga	Slapukas renka informaciją apie vartotojų elgseną svetainėje ir yra naudojamas siekiant išsaugoti statistinę informaciją.	Pirmo įėjimo į puslapį metu	2 metai	Unikalus identifikatorius
	_gat_UA-4238681-28	Slapukas renka informaciją apie vartotojų elgseną svetainėje ir yra naudojamas siekiant atskirti unikalius vartotojus, priskiriant jiems unikalų identifikatorių (ID).	Įėjimo į puslapį metu	8 val.	Unikalus identifikatorius


 

4. Vartotojo sutikimas dėl duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslais

4.1. Vartotojas išreiškia savo sutikimą gauti Bendrovės naujienas bei reklaminę informaciją, kai jie uždeda atitinkamą varnelę dėl asmens duomenų rinkimo tiesioginės rinkodaros tikslu prekių užsakymo metu ar registracijos metu.

4.2. Vartotojas gali nesutikti dėl duomenų teikimo tiesioginės rinkodaros tikslais ar bet kada kreiptis į Bendrovę ir atšaukti savo sutikimą dėl duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslais. Norėdamas pasinaudoti savo teise atsisakyti duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslais, vartotojas gali susisiekti su Bendrove elektroninio pašto adresu auto@lirosta.lt ir pranešti apie savo sutikimo atšaukimą.

4.3. Vartotojo duomenis, naudotinus tiesioginės rinkodaros tikslais, Bendrovė saugo 10 metų nuo vartotojo sutikimo gavimo, nebent vartotojas atšaukia savo sutikimą anksčiau.

5. Vartotojų duomenų saugojimo terminai

5.1. Vartotojo duomenys, susiję su elektronine prekyba, saugomi 7 metus nuo Vartotojo paskutinio prisijungimo prie elektroninės parduotuvės sistemos.

5.2. Vartotojo duomenys, susiję su prekių ar paslaugų užsakymu lankantis Bendrovės salonuose, el. paštu ar kitaip, saugomi 7 metus nuo Vartotojo prekių ar paslaugų užsakymo įvykdymo dienos.

5.3. Vartotojo duomenis, naudotinus tiesioginės rinkodaros tikslais, Bendrovė saugo Politikos 4.3 punkte numatytą laikotarpį.

5.4. Vartotojų, kurie pateikia užklausas dėl Bendrovės prekių ar paslaugų pokalbių lange Svetainėje, Bendrovės „Facebook“ paskyroje, el. paštu ar kitomis ryšio priemonėmis, duomenys saugomi 2 metus po paskutinio vartotojo kreipimosi.

5.5. Bendruoju telefonu +370 700 55335 besikreipiančių vartotojų pokalbių garso įrašai saugomi 30 darbo dienų, nebent klientų aptarnavimo kokybės tikslais konkretus įrašas turi būti saugomas ilgiau.

5.6. Vartotojų, patekusių į Bendrovės patalpose įrengtų vaizdo kamerų stebėjimo lauką, vaizdo duomenys saugomi 30 darbo dienų, nebent konkretus vaizdo įrašas asmenų ar turto apsaugos užtikrinimo tikslais turi būti saugomas ilgiau.

5.7. Kai popierinius ar elektroninius dokumentus įpareigoja saugoti teisės aktai (pvz. Lietuvos Respublikos vyriausiojo archyvaro įsakymais patvirtinti teisės aktai) tam tikrą laiką, tokie dokumentai saugomi ne ilgiau, negu reikalaujama.

6. Vartotojų duomenų tvarkymo tikslai

6.1. Bendrovė tvarko vartotojų asmens duomenis šiais tikslais:

6.2. paslaugų teikimo vartotojams (klientams) tikslu;

6.3. pirkimo-pardavimo sutarčių su vartotojais (klientais) sudarymo ir vykdymo tikslu;

6.4. skolų išieškojimo tikslu;

6.5. tam, kad užtikrintų, jog elektroninės parduotuvės turinys yra pateikiamas efektyviausiu ir tinkamiausiu vartotojams būdu;

6.6. paslaugų plėtros, statistinių duomenų analizės bei tikslinio rinkodaros orientavimo tikslais;

6.7. tam, kad vartotojams būtų suteikta informacija apie prekes ar paslaugas, kurių vartotojai pageidauja;

6.8. vartotojų užklausų dėl informacijos teikimo atsakymo bei administravimo tikslais;

6.9. reklaminės informacijos teikimui, kai Vartotojai yra davę sutikimus dėl asmens duomenų tvarkymo tiesioginės rinkodaros tikslais;

6.10. tam, kad vartotojai būtų informuoti apie Bendrovės teikiamų paslaugų pakeitimus;

6.11. klientų aptarnavimo kokybės tikslais;

6.12.   vartotojų ir kitų į vaizdo kameros stebėjimo lauką patekusių asmenų, taip pat jų ir Bendrovės turto apsaugos užtikrinimo tikslais.

7. Vartotojai turi šias teises:

	Būti informuoti apie jų duomenų tvarkymą
	Vartotojui pateikus užklausimą Bendrovei, iš jos gauti informaciją, iš kokių šaltinių ir kokie jų asmens duomenys buvo surinkti, kokiu tikslu jie tvarkomi, kokiems duomenų gavėjams buvo pateikti jų duomenys per pastaruosius 1 metus. Informacija vartotojui pateikiama jų nurodytais el. pašto adresais ne vėliau kaip per 30 dienų nuo kreipimosi dienos. Neatlygintinai tokius duomenis Bendrovė teikia vartotojui 1 kartą per kalendorinius metus.
	Pateikus užklausą, reikalauti ištaisyti neteisingus, neišsamius, netikslius vartotojų duomenis ir (arba) sustabdyti tokių asmens duomenų tvarkymo veiksmus, išskyrus saugojimą, jeigu vartotojas nustato, kad jo asmens duomenys yra neteisingi, neišsamūs ar netikslūs ar tvarkomi neteisėtai ir nesąžiningai. Bendrovė nedelsiant praneša Vartotojui apie jo prašymu atliktą arba neatliktą asmens duomenų ištaisymą, sunaikinimą ar asmens duomenų tvarkymo veiksmų sustabdymą.
	Pateikus užklausą, Vartotojas turi teisę gauti susijusius su juo asmens duomenis, kuriuos jis pateikė Bendrovei, susistemintu, įprastai naudojamu ir kompiuterio skaitomu formatu, kad tokie duomenys galėtų būti persiųsti kitam duomenų valdytojui (teisė į duomenų perkeliamumą).
	Nesutikti dėl duomenų teikimo tiesioginės rinkodaros tikslu, kaip numatyta Politikos 4.2 punkte;
	Pateikus prašymą, Vartotojas turi teisę reikalauti, kad Bendrovė ištrintų su juo susijusius asmens duomenis, kai asmuo nesutinka ar atšaukia sutikimą duomenų tvarkymui (teisė būti pamirštam), išskyrus atvejus kai Bendrovė negali ištrinti vartotojo duomenų dėl jų reikalingumo sutarties vykdymui ar dėl teisės aktų privalomo vykdymo.
	Vartotojas turi teisę gauti informaciją apie jo duomenų saugumo pažeidimus. Bendrovė įsipareigoja išsiųsti pranešimą vartotojui jo el. paštu (jeigu toks Bendrovei yra žinomas) per 72 valandas nuo sužinojimo, jog vartotojo duomenims iškilo pavojus (pvz. buvo įsilaužta į Bendrovės serverį, tinklalapį ar pan.).
	Vartotojas, nesutikdamas su Bendrovės veiksmais ar neveikimu, turi teisę pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos inspekcijai.
	Visos užklausos ir prašymai, susiję su Vartotojų duomenimis, turi būti siunčiami Bendrovės elektroniniu paštu auto@lirosta.lt. Taip pat vartotojas gali pateikti prašymą ir atvykęs į Bendrovės biurą. Visais atvejais (t.y. tiek siunčiant prašymą el. paštu, tiek teikiant originalų prašymą) Bendrovės atstovas, priimantis prašymą, turi teisę pareikalauti pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą ar teisės aktų tvarka patvirtintą jo kopiją.
	Bendrovė į Vartotojų prašymus ir užklausas atsako ne vėliau kaip per 30 dienų nuo jų gavimo.


8. Politikos įsigaliojimas ir pakeitimai

8.1. Bet kokie šios Politikos pakeitimai bus pateikiami šioje Politikoje, Svetainėje ir tam tikrais atvejais apie Politikos pakeitimus vartotojai bus informuojami elektroniniu paštu.

9. Kontaktinė informacija

9.1 Visi klausimai, komentarai ir pageidavimai, susiję su Privatumo politika, turi būti pateikiami elektroninio pašto adresu auto@lirosta.lt

Ši slapukų politika yra taikoma nuo jos paskelbimo tinklalapyje dienos.

                                    

                                    
                                

                                                    

                        
                    

                    
                    
                        
                                                        Įjungti viską
                            Išsaugoti
                        

                        
                                            

                    
                

                

                


            

            
        

        
        
